

Lordlik kõrgus sai Eestis rikkaks

Krahv George Carlisle on Suurbritannia Balti nõukogu patroon, estofiil ja suur eesti keele ja Johan Laidoneri armastaja, kes on läbi käinud kõik Eesti maakonnad ja tutvunud muuseumide ja Vabadussõja ausammastega. Kodanikupäeva puhul käis lord Kadrina keskkoolis Suurbritannia ja Põhja-Iirimaa Ühendkuningriigi parlamendist rääkimas ning leidis aega astuda sisse Virumaa Teataja toimetusse.

Bianca Mikovitš

Kolmeteistkümnes Carlisle krahv on pisut sagrine ja esmapilgul mitte sugugi lordlik. Vähemalt mitte sel moel nagu maarahvas lorde ette kujutab. Krahv on toimetuse trepist üles ronimisest veel hingetu, kuid juba ta räägib selges maakeeles Vabadussõjast ja ajaloost. Sekka kiidab Kadrina kooli direktorit, kes rääkinud temaga sulaselget eesti keelt. "Nagu president Arnold Rüüteli," hõõrub lord käsi.

Suumurdjad täpitähed

George Carlisle kuulub sünnipäraselt ülemlkotta, ja on seal olnud varmas esitama Eestit ja üldisemalt Baltimaid puudutavaid küsimusi. (Andes krahvile üle I klassi Maarjamaa risti, mainis president Lennart Meri, et krahv abistab Eesti Vabariiki Briti parlamendis selges eesti keeles, kohutava inglise aktsendiga.)

"Kahju, väga kahju, et ma juba varem ei saanud Eestisse tulla," mõtiskleb lord Carlisle, kes alustas keeleõpingutega kohe 1995. aastal Eestisse saabudes.

Alati on temaga kaasas Johan Tuldava koostatud ja 1994.



Lord Carlisle soovis tingimata külastada Vabadussammast, sest see peatükk ajaloos pakub krahvile suurt huvi.

musikaalne rahvas. Kuigi vahel pisut reserveeritud.

Krahv Carlisle suur armastus on kindral Johan Laidoner. Tema annetus Laidoneri ratsamonumendi püstitamiseks küündis 75 000 kroonini. Lisaks summad muuseumi heaks Viimsis, kuhu

likult peab ta öeldut oma rahvale komplimendiks.

Praegu elab krahv Tartus. Ta on õpetanud riigikaitseakadeemias inglise keelt, toetanud rahaga erinevaid fonde ja töötab praegu Tartu ülikoolis välisuhete nõunikuna. Huvi Eesti

ausammast, kuid ma käisin teie suurepärasest lossis ja külastasin muuseumi," kinnitab mees, kellele sümpatiseerivad peale ausammaste ja muuseumide väga Eesti kirikud.

Maaomanikust poissmees

mene," kinnitab lord. Pärimise peale, kas tohib esitada veel ühe isikliku küsimuse, rõkatab krahv suunda ette aimatee valimisele. "Ma abielluksin eestlannaga? Jaa, kuid ainult sellel tingimusel, kui ta ei räägi sõnagi inglise keelt!"

Mõned ettevõtlikumad naised on juba in. hakanud lordile

Tairo Lutter